PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.03.2018г.     № 142
        п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.02.2014 г. № 53

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.02.2014 г. № 53 «О межведомственной экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по оценке возможных последствий заключения договоров и аренды и безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом муниципальными учреждениями, являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей» (в редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.10.2014 г. № 491, от 10.11.2014 г. № 534, от 28.01.2015 г. № 38, 25.05.2015 г. № 323, от 25.03.2016 г. № 256, от 13.12.2018 г. № 814) (далее - постановление), следующее изменение:

в Приложении № 1 к исполнению

позицию:

	«Дмитриева

Наталья Михайловна
	- начальник Отдела  городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:
	«Павлюченкова

Людмила Алексеевна
	- начальник Отдела  городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                         А.В. Голушков